vásárol a fenti márkák tetszőleges termékeiből, az 2× nagyobb eséllyel vesz részt a 

nyereménysorsoláson, mint az a Résztvevő, aki csak egy ilyen vásárlást bonyolított le a promóció során). 

A Lebonyolító a Promóció során számítógépes program segítségével a Résztvevők közül automatikusan 

és véletlenszerűen 168 (százhatvannyolc) nyertest sorsol ki (a továbbiakban: Nyertes).  

A fenti márka termékeinek megvásárlása megfelel a Promócióban való részvételhez, amennyiben a 

vásárló teljesíti a részvételi feltételeket. A Promócióban résztvevő termékek elérhetősége a Lebonyolító

[...]

A nyereményről a Nyertes érvényesen írásban mondhat le a Lebonyolító részére küldött egyoldalú 

nyilatkozat formájában. 

A Promócióban a Résztvevők között napi nyeremények és fődíj kerül kisorsolásra az alábbiak szerint:  

• napi nyeremény: 6 (hat) darab 10.000 (tízezer) forint értékű PENNY Nyereménykártya, 

összesen 168 (százhatvannyolc) darab 10.000 (tízezer) forint értékű PENNY 

Nyereménykártya, 

• fődíj: 1 (egy) személy részére 500.000 (ötszázezer) forint bankszámlára utalva. 

A sorsoláson kizárólag a lenti táblázatban foglalt időtartamok alatti olyan vásárlások vesznek részt,